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کاهش قدرت خرید مردم جبران نشدقبوض کاغذی برق تا مهرماه در ایلام حذف می‌شود
 ایلام/ کوثر موسوی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق ایلام اعلام کرد که صدور قبوض کاغذی تا مهرماه امسال برای مشترکان برق 
در این استان حذف می‌شود. هادی شیرخانی اظهار داشت: در حال حاضر مهم‌ترین اولویت و سیاست این شرکت فراهم کردن امکان 
دسترسی آسان و غیرحضوری مشتریان به خدمات است. وی افزود: بر این اساس ابتدا باید زیرساخت‌های لازم برای این مهم فراهم 
شود که در این خصوص یکی از اساسی‌ترین آن‌ها ثبت اطلاعات مشتریان از جمله شماره تلفن مستاجران و مالکان است. مدیرعامل 
شرکت توزیع برق ایلام تاکید کرد: مردم می‌توانند با مشاهده اوراق هویتی مأموران قرائت این شرکت و حصول اطمینان شماره خود را 
در اختیار ایشان قرار دهند. شیرخانی گفت: با الکترونیکی شدن قبوض برق در طول سال صرفه‌جویی در بحث هزینه‌های این شرکت 

صورت می‌گیرد.

کرمان / گروه استان‌ها: نماینده مردم کرمان و راور بر لزوم تلاش جدی برای تقویت ارزش پول ملی تاکید کرد و گفت: دولت اقدام 
مشخصی برای جبران کاهش قدرت خرید مردم انجام نداده است. محمدرضا پورابراهیمی در خصوص اینکه آیا طرح خاصی برای افراد 
آسیب‌پذیر وجود دارد؟ اظهار داشت: سال گذشته پیشنهاداتی مطرح که به صورت مقطعی انجام شد؛ مثل تأمین سبد بسته غذایی 
که به شکلی حمایت‌های یارانه‌ای بود که به بخشی از افرادی که تحت پوشش سازمان بهزیستی بودند، تعلق گرفت. وی ادامه داد: در 
سبد کالایی تعدادی فراتر از ضرورت جامعه هدف محسوب می‌شدند که به این افراد هم سبد بسته غذایی اختصاص پیدا کرد ولی 
اینکه چارچوب مشخصی در قالب برنامه زمان‌بندی که بتواند جامعه هدف بیشتری را پوشش دهد و موضوعی را تعریف کند ارائه و 

عملیاتی نشده است. 
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استان‌ها
Provinces سکان دادگستری آذربایجان

شرقی در دستان مرد اخلاق
  

رئیس کل دادگستری استان آذربایجان‌‌شرقی در 
دیدار اصحاب رسانه استان گفت: رسانه در کنار 
خانواده، مدرسه و دانشگاه یکی از جایگاه‌های 
گسترش معنویت و اخلاق است. موسی 
خلیل‌الهی با تأکید بر نقش تأثیرگذار خبرنگاران 
و اصحاب رسانه در اطلاع‌رسانی و تنویر افکار 
عمومی و با اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب و 
توصیه مقام معظم رهبری مبنی بر گسترش 
معنویت و اخلاق در جامعه، رسانه را در کنار 
خانواده، مدرسه و دانشگاه یکی از جایگاه‌های 
گسترش معنویت و اخلاق دانست. خلیل‌الهی 
فرهنگ‌سازی در خصوص بالا بردن آستانه 
تحمل مردم توسط اصحاب رسانه و مطبوعات را 
از جمله راهکارهای ایجاد آرامش در بین مردم 
و در نهایت کاهش جرم توهین و نزاع و درگیری 
عنوان کرد. رئیس کل دادگستری استان توجه به 
بخش اقتصاد را توصیه دیگر مقام معظم رهبری 
در بیانیه گام دوم انقلاب ذکر کرد و مبارزه با 
فساد اقتصادی، رانت‌خواری و ویژه‌خواری را 
جزو اولویت‌های دادگستری استان برشمرد 
و گفت: بایستی زمینه را برای سرمایه‌گذاری 
مولد و مشروع و در نتیجه ایجاد اشتغال برای 
جوانان و پیشگیری از وقوع جرائم فراهم کنیم 
و کمیسیون ستاد اقتصاد مقاومتی دادگستری 

استان در تلاش برای تحقق این هدف است. 

 صادرات پلاسما از  
البرز به آلمان

کرج / گروه استان‌ها: مدیرکل انتقال خون 
استان البرز گفت: بیشتر پلاسماهای استان 
با هدف تولید فاکتور ۸، ۹ و... به کشور آلمان 
صادر می‌شود. دکتر محمدرضا مهدی‌زاده در 
نشستی خبری، با اشاره به اینکه در چهار ماهه 
نخست سال‌جاری، ۲۸ هزار نفر برای اهدای 
خون مراجعه کرده‌اند، اظهار کرد: از این تعداد 
۲۳ هزار و ۲۰۰ واحد خون اهدا شده که نسبت 
به مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد افزایش را 
نشان می‌دهد. وی با بیان این مطلب که از نظر 
تأمین فرآورده‌های خونی مشکلی نداریم، گفت: 
۵۵ هزار واحد خون توزیع شده است. مدیرکل 
انتقال خون استان البرز با تاکید بر اینکه افزایش 
مراکز درمانی و تخت‌های بیمارستانی باعث 
افزایش فرآورده‌های خونی شده است، افزود: در 
چهار ماهه سال جاری ۵/۱ درصد رشد مصرف 
فرآورده‌های خونی را شاهد بوده‌ایم. مهدی‌زاده 
با بیان این مطلب که در حال حاضر ذخیره 
هفت روز مصرف فرآورده‌های خونی را داریم، 
عنوان کرد: ۱۰ هزار پلاسما در سال‌جاری به 

شرکت‌های پالایشگر ارسال کرده‌ایم. 

کوتاه از استان‌ها 6

معاون حقوق بشر و اموربین‌الملل وزارت دادگستری 
در هشتمین سالگرد شهادت دانشمند هسته‌ای 
کشور داریوش رضایی‌نژاد که با حضور اقشار مختلف 
مردم و مسئولان در زادگاه این شهید گرانقدر 
هسته‌ای برگزار شد، اظهار داشت: ترور شهدای 

هسته‌ای سند حقانیت نظام جمهوری اسلامی است 
که با تقدیم شهدایی چون شهید رضایی‌نژاد به جهان 
ثابت کرد که برای استفاده از دانش و فناوری نیز 
دانشمندانش ترور می‌شوند. محمود عباسی با ذکر 
خصایل علمی، پژوهشی و اخلاقی و پایبندی شهید 
رضایی نژاد عنوان کرد: شهید رضایی‌نژاد به رغم دارا 
بودن مدارج علمی می‌توانست کُنج عافیت پیشه کند 
و در بهترین دانشگاه‌های دنیا به زندگی خود بپردازد، 
اما روح ولایتمداری و انقلابی اجازه عافیت‌طلبی به 
این شهید والامقام را نداد و خون خود را برای اثبات 
حقانیت انقلاب اسامی تقدیم کرد تا انقلاب در 

جهان بدرخشد. 

معاون حقوق بشر و اموربین‌الملل وزارت دادگستری 
در ادامه با بیان اینکه دشمن در صدد بود تا با ترور 
دانشمندان هسته‌ای اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران را مانع شود اما فرزندان انقلاب اسلامی چنین 
اجازه‌ای را ندادند، افزود: دشمن با اقدام نابخرد 
خود به این نتیجه رسید که در بین فرزندان انقلاب 
اسامی ایران هر پرچمی از دست سرداری بیفتد 
سردار دیگر آن را به میدان آورده و رزم می‌کند. وی 
شاهد مدعای خود در شکست برنامه دشمن در ترور 
دانشمندان هسته‌ای را شهید رضایی‌نژاد عنوان و 
گفت: با شهادت شهید هاشمی‌نژاد هزاران دانشمند 
هسته‌ای دیگر امروز افتخار‌آفرین میدان تحقیق و 

پژوهش و سربلندی کشور هستند. شکست آمریکا و 
به ذلت نشستن وی در ماجرای اخیر و خروج از برجام 
نیز نمونه‌ای از تلاش فرزندان ایران و پیروان خون 
شهدا بود. معاون حقوق بشر و اموربین‌الملل وزارت 
دادگستری گفت: ذلت و تسلیم آمریکا و انگلیس 
در برابر اراده مردم ایران نتیجه خون شهدایی چون 
شهید رضایی‌نژاد است که آمریکا را به تسلیم و کرنش 

در مقابل ایران وا داشته است. 
وی وجود 17 هزار شهید ترور را سند مظلومیت 
جمهوری اسلامی ایران دانست و افزود: دکترین غالب 
بر جهان امروز، توسعه ترور و تزویر و بی‌عدالتی توسط 
سران و دولت‌های به ظاهر متمدن و صنعتی است 
که نظام مقدس جمهوری اسامی با اهتزاز پرچم 
مقاومت و پایداری و شعار اجرای عدالت و پاسداری 
از ستم دیدگان عالم در مقابل این نگاه متوحش 

استکبار ایستاده است.

 سه سال پیش بود که نخستین 
مرکز جوارکارگاهی فنی و حرفه‌ای 
خراسان‌رضوی توسط مدیرعامل ایران 
خودرو خراسان و مدیر کل آموزش فنی 

و حرفه‌ای خراسان‌رضوی در مرکز 
آموزش این شرکت افتتاح شد. شرکت 
ایران خودرو خراسان بعد از افتتاح این 
مرکز، با بازنگری در فرآیند آموزش و 
استانداردسازی دوره‌ها، برنامه منسجمی 
برای توسعه مهارت کارکنان در نظر گرفت 
و مسابقات مهارت عمومی و تخصصی 

داخلی و استانی را برگزار کرد و در پی آن 
مسابقات مهارت به درون ایستگاه‌های 
کاری این شرکت راه یافت. ایران خودرو 
خراسان پس از بازگشایی این مرکز، توسعه 
و ارتقای سطح مهارت کارکنان و رفع موارد 
کیفی مرتبط با کارکنان را دنبال می‌کند. 
بر همین اساس و به مناسبت هفته ملی 

مهارت و با هدف تداوم و ارتقای برنامه‌های 
مهارتی و بهره‌مندی از ظرفیت اداره کل 
آموزش فنی و حرفه‌ای خراسان‌رضوی 
در سطح منطقه احمدآباد و در راستای 
معین اقتصادی؛ تیمی از واحد منابع 
انسانی ایران خودرو خراسان ضمن حضور 
در آن اداره کل و ارج نهادن به جایگاه 
مهارت، در این خصوص با مدیران این اداره 
تبادل نظر کردند. در این جلسه مسئول 
آموزش منابع انسانی شرکت ایران خودرو 
خراسان، با بیان اینکه پس از افتتاح مرکز 

جوارکارگاهی، این شرکت با همکاری آن 
اداره کل توانست از تبصره ۲ ماده ۳۸ قانون 
مالیات بر ارزش افزوده بهره‌مند و در دو 
دوره گذشته مالیاتی، بخشی از هزینه‌های 
آموزش شرکت از این محل کسر شود. 
وی در ادامه افزود: برای کلیه دوره‌های 
مهارتی داخل شرکت گواهینامه فنی و 
حرفه‌ای صادر و در سوابق افراد لحاظ 
می‌شود. لازم به ذکر است، جواز مرکز 
جوارکارگاهی این شرکت برای یک دوره 

سه ساله تمدید شد.

مسئول آموزش منابع انسانی شرکت ایران خودرو خراسان:

نخستین مرکز جوار کارگاهی فنی حرفه‌ای خراسان ۳ ساله شد

معاون وزیر دادگستری:

ترور دانشمندان هسته‌ای سند حقانیت ایران است

شهری
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 معاون میراث فرهنگی استان مرکزی 
خبر داد:

 احیای خانه تاریخی 
حاج آقا محسن اراکی

با همکاری بنیاد خیریه محسنی، اداره کل 
آموزش و پرورش و اداره کل میراث فرهنگی 
استان مرکزی و با همکاری و پشتیبانی معاونت 
عمرانی استانداری مرکزی خانه تاریخی حاج 
آقا محسن اراکی احیا می‌شود. محسن کریمی 
معاون میراث فرهنگی در تکمیل این خبر گفت: 
در جلسه‌ای که در محل خانه تاریخی حاج آقا 
محسن برگزار گردید مقرر شد بنیاد خیریه 
محسنی ضمن استقرار دفتر پیگیری امور مربوط 
به امور فنی و حقوقی خانه تاریخی مذکور نسبت 
به تهیه طرح مرمت و احیا، جهت بنای تاریخی 
مورد نظر اقدام کند. وی افزود: طرح تهیه شده 
توسط اداره کل میراث فرهنگی استان مورد 
بررسی قرار می‌گیرد و درصورت تائید با همکاری 
و مشارکت دستگاه‌های ذیربط طرح مرمت اجرا 
خواهد شد. کریمی در ادامه گفت: خانه تاریخی 
حاج آقا محسن از بناهای تاریخی منحصر بفرد 
در نوع خانه‌های تاریخی در سطح کشور است 
که با وسعت حدود پنج هزار مترمربع و دارابودن 
یک حیاط مرکزی و پنج حیاط اختصاصی جهت 
هر یک از بخش‌های مجموعه از زیباترین و 
مهم‌ترین خانه‌های تاریخی محسوب می‌شود. 
در حال حاضر حیاط ضلع شمال غربی بنا 
‌توسط اداره کل میراث فرهنگی در دست مرمت 

است.

معاون درمان وزارت بهداشت خبر داد:

 تجهیز بیمارستان لاهیجان
 به دستگاه سی‌تی‌اسکن

معاون درمان وزارت بهداشت و هیئت همراه از 
بخش‌های مختلف بیمارستان پیروز لاهیجان 
بازدید کردند. قاسم جان بابایی طی گفت‌وگویی 
با مراجعان و کادر درمانی این بیمارستان، 
ضمن بررسی مسائل و مشکلات پیش روی بر 
تجهیز بیمارستان پیروز لاهیجان به دستگاه 
سی‌تی‌اسکن خبر داد. در این بازدید علی 
نوبخت، رئیس کمیسیون بهداشت و درمان 
مجلس شورای اسامی، دکتر محمد حسین 
قربانی نایب رئیس اول کمیسیون بهداشت و 
درمان مجلس شورای اسامی، دکتر ذبیح‌اله 
نیکفر نماینده مردم لاهیجان در مجلس شورای 
اسامی و جمعی از مسئولان دانشگاه علوم 
پزشکی گیلان نیز حضور داشتند. گفتنی است، 
بیمارستان 222 تخت‌خوابی پیروز لاهیجان در 
اسفندماه سال 1397 افتتاح و به بهره‌برداری 
رسیده است. این بیمارستان به عنوان قطب 
درمانی شرق گیلان دارای بخش‌هایی شامل، 
اورژانس تروما و سرپایی، آزمایشگاه، اطفال، 
آی‌سی‌یو، سی‌سی‌یو، جراحی مردان و زنان، 
داخلی مردان و زنان، درمانگاه تخصصی، 
درمانگاه مامایی، داروخانه، رادیولوژی، زنان و 
زایمان، سونوگرافی، فیزیوتراپی، مراقبت‌های 
‌ویژه نوزادان و اتاق عمل مجهز و پیشرفته 

است.

دریچه

ساماندهی بستر و حریم رودخانه شادچای ساماندهی بستر و حریم رودخانه شادچای یکی از 
مباحث بسیار مهمی است که بعد از روی کار آمدن 
شورای پنجم در دستور کار مدیریت شهری صباشهر 
قرار گرفته است. از مجموع 13 کیلومتر حریم و 
بستر این رودخانه حدود 9 کیلومتر آن در محدوده 
شهرداری صباشهر واقع شده و حدود 4/5 کیلومتر 
آن در محدوده اماکن مسکونی قرار گرفته است. 
شهردار صباشهر با توجه به اهمیت اسکان جمعیت 
بحران‌زده که در اثر بلایای طبیعی الزامی می‌شود و 
همچنین نیاز شهرهایی که در حاشیه رودخانه‌های 
فصلی قرار دارند به خبرنگار ما گفت: در سال گذشته و 
سال‌جاری اتفاقات زیادی باعث شد تا ضمن مدیریت 
بحران برای نخستین بار احداث پارک بحران در 
دستور کارمجموعه مدیریت شهری )شورای اسلامی 
و شهرداری صباشهر( قرارگیرد. مجاورت این شهر 
با رودخانه شادچای به طول 9 کیلومتر و طغیان 
احتمالی آن به واسطه بارش‌های فصلی ما را بر آن 
داشت تا پارکی بر اساس استانداردهای تعریف شده 
وزرات کشور با گنجایش حدود 20 هزار نفر در نظر 
بگیریم که این مجموعه برای نخستین بار در سطح 
مناطق غربی استان تهران در صباشهر عملیاتی 
خواهد شد تا در صورت لزوم و اضطرار بتوانیم جمعیت 
زیادی را در آن اسکان دهیم. این پارک مجهز به 
مخزن آب، ژنراتور برق، زمین برای فرود هلیکوپتر، 
نانوایی و سرویس بهداشتی است. کریمی در ادامه 
به اقدامات و عملکرد مجموعه شهرداری صباشهر و 
پروژه‌های عمرانی-خدماتی انجام شده و در دست 
انجام پرداخت و اضافه کرد: از زمانی که بنده عهده‌دار 

وظایف عمرانی-عملیاتی شهر شده‌ام )شهریور 97( 
یک برنامه سه ساله به شورای اسامی شهر ارائه 
دادم که در سال اول در مقایسه با سال 97 هشتاد و 
پنج درصد بودجه عمرانی افزایش یافته، در سال 97 
بودجه کل کمتر از 19 میلیارد بوده، اما در سال 98 
فقط بودجه عمرانی بیش از 36 میلیارد تعریف شده 
که این مهم بیانگر افزایش چشمگیر بودجه عمرانی 

شهر است. 
این مقام مسئول ساماندهی حریم رودخانه شادچای 
را یکی دیگر از اقدامات مجموعه مدیریت شهری 
صباشهر خواند وعنوان کرد: تاکنون یک و نیم کیلومتر 
دیواره ساحلی در حریم رودخانه 9 کیلومتری 
شادچای ایجاد شده به همین خاطر صباشهر در سال 
97 با کم‌ترین میزان بحران مواجه شد. البته حدود 

4/5 کیلومتر از این رودخانه 9 کیلومتری در مناطق 
مسکونی قرار گرفته که با احداث یک کیلومتر دیوار 
ساحلی در مناطق مسکونی جایی که دیوار حائل 
نداشته باشد، نخواهیم داشت. این مهم با همکاری 
اداره آب منطقه‌ای وتخریب 17 مورد املاکی که به 
حریم رودخانه تعرض کرده بودند در اسفندماه 97 

عملیاتی شد.

یکی از اولویت‌های مدیران شهرداری صباشهر؛

تاکنون یک و نیم کیلومتر 
دیواره ساحلی در حریم رودخانه 
 9 کیلومتری شادچای ایجاد
شده به همین خاطر صباشهر در 
سال 97 با کم‌ترین میزان بحران 

مواجه شد
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مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی  مصرف کارکنان ذوب آهن اصفهان در ساعت 8 صبح 
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بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی 
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به هم رسانید.
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